
ZARZĄDZENIE NR 120.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 119.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
30 sierpnia 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

6) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4167130-DB23-47AE-BC4F-A171E6EB51AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 36 358 764,00 20 460,00 36 379 224,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 164 636,00 20 460,00 185 096,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

164 636,00 20 460,00 185 096,00

852 Pomoc społeczna 625 336,00 6 619,00 631 955,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 210,00 6 619,00 32 829,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 210,00 6 619,00 32 829,00

855 Rodzina 4 274 059,56 24,00 4 274 083,56

85503 Karta Dużej Rodziny 338,00 24,00 362,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

338,00 24,00 362,00

Razem: 56 058 441,97 27 103,00 56 085 544,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4167130-DB23-47AE-BC4F-A171E6EB51AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 204 464,76 0,00 12 204 464,76

60016 Drogi publiczne gminne 12 109 322,76 0,00 12 109 322,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 7 470,00 9 470,00

4270 Zakup usług remontowych 699 482,76 -7 470,00 692 012,76

750 Administracja publiczna 4 129 915,78 0,00 4 129 915,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 539 826,68 0,00 3 539 826,68

4430 Różne opłaty i składki 72 000,00 3 000,00 75 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 -3 000,00 47 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 513 254,56 500,00 9 513 754,56

80113 Dowożenie uczniów do szkół 855 630,00 500,00 856 130,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 27 275,00 500,00 27 775,00

Razem: 39 552 354,34 500,00 39 552 854,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4167130-DB23-47AE-BC4F-A171E6EB51AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 124 410,00 0,00 1 124 410,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 289 410,00 0,00 289 410,00

4260 Zakup energii 138 500,00 31 210,00 169 710,00

4270 Zakup usług remontowych 31 210,00 -21 210,00 10 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

23 200,00 -10 000,00 13 200,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 835 000,00 0,00 835 000,00

4260 Zakup energii 115 000,00 4 000,00 119 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

Razem: 2 148 110,00 0,00 2 148 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4167130-DB23-47AE-BC4F-A171E6EB51AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 051 432,36 8 746,53 1 060 178,89

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 022,00 6 619,00 39 641,00

3110 Świadczenia społeczne 33 022,00 6 619,00 39 641,00

85295 Pozostała działalność 359 773,36 2 127,53 361 900,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 913,92 -7 874,02 92 039,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10,38 -10,38 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 115,60 7 884,40 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 106,77 215,25 13 322,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,72 1 912,28 1 913,00

855 Rodzina 3 529 964,24 24,00 3 529 988,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 110 000,00 0,00 3 110 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 000,00 2 000,00 242 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 582,00 -2 000,00 17 582,00

85503 Karta Dużej Rodziny 338,00 24,00 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 338,00 24,00 362,00

Razem: 4 866 867,05 8 770,53 4 875 637,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4167130-DB23-47AE-BC4F-A171E6EB51AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 120.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 738 369,92 17 274,64 7 755 644,56

80101 Szkoły podstawowe 5 381 767,94 -20 000,00 5 361 767,94

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38,00 500,00 538,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 669 697,21 -20 500,00 2 649 197,21

80107 Świetlice szkolne 384 177,94 20 000,00 404 177,94

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 257 000,00 20 000,00 277 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 642 078,90 0,00 642 078,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 300,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 -300,00 199 700,00

80195 Pozostała działalność 120 255,59 17 274,64 137 530,23

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 500,00 1 000,00 2 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 800,00 500,00 3 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 000,00 2 500,00 17 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

65 271,46 10 274,64 75 546,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 670,00 3 000,00 18 670,00

Razem: 7 738 369,92 17 274,64 7 755 644,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4167130-DB23-47AE-BC4F-A171E6EB51AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 120.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 294 031,85 2 685,36 2 296 717,21

80104 Przedszkola 1 779 513,10 -1 500,00 1 778 013,10

4300 Zakup usług pozostałych 35 602,00 -2 000,00 33 602,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 500,00 3 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 321 333,00 1 500,00 322 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 1 500,00 9 000,00

80195 Pozostała działalność 17 105,41 2 685,36 19 790,77

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 100,00 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 195,34 600,00 4 795,34

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 684,94 1 400,00 10 084,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 085,38 400,00 2 485,38

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 639,75 185,36 1 825,11

Razem: 2 294 031,85 2 685,36 2 296 717,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4167130-DB23-47AE-BC4F-A171E6EB51AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 120.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 309 890,64 -2 127,53 307 763,11

85295 Pozostała działalność 309 890,64 -2 127,53 307 763,11

4300 Zakup usług pozostałych 53 009,30 -215,25 52 794,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 654,28 -1 912,28 5 742,00

Razem: 309 890,64 -2 127,53 307 763,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4167130-DB23-47AE-BC4F-A171E6EB51AC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-08-30T10:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




